РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » _ноября  2019 г.                                                                                      	№ 66
[bookmark: _GoBack]пгт. Золотореченск

«О внесении изменений в приложение № 1, утвержденное  постановлением  № 06 от  29 января 2016 г «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское»»

На основании Постановления Правительства Забайкальского края от 03.10.2019г. № 394 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590», в соответствии с пунктом 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское», в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в Приложение  № 1, утвержденное постановлением администрации городского поселения «Золотореченское» № 06 от 29.01.2016г «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское»»:
                   1.  Таблицу «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское», в отношении которых, на период реализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское», планируется проведение капитального ремонта общего имущества» изложить  в следующей редакции:
«

№п/п

Адрес

Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества

	Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	1
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	2
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	3
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	4
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	5
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	6
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	7
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт крыши
	2017-2019

	8
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт фасада
	2020-2022

	9
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	10
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	11
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	12
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	13
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	14
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	15
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	16
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт крыши
	2017-2019

	17
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт фасада
	2020-2022

	18
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	19
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	20
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	21
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	22
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	23
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	24
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	25
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт фасада
	2020-2022

	26
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	27
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 11
	Ремонт крыши
	2017-2019

	28
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2020-2022

	29
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	30
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	31
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	32
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	33
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	34
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт фасада
	2020-2022

	35
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	36
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт крыши
	2017-2019

	37
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	38
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	39
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	40
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	41
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	42
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	43
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт фасада
	2020-2022

	44
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	45
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт крыши
	2017-2019

	46
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	47
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	48
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	49
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	50
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	51
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	52
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт фасада
	2020-2022

	53
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	54
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт крыши
	2017-2019

	55
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	56
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	57
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	58
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	59
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	60
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	61
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт крыши
	2017-2019

	62
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт фасада
	2020-2022

	63
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	64
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2020-2022

	65
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	66
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	67
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	68
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	69
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	70
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт крыши
	2020-2022

	71
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт фасада
	2020-2022

	72
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	73
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2026-2028

	74
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	75
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2035-2037

	76
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2017-2019

	77
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	78
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2017-2019

	79
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт крыши
	2026-2028

	80
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт фасада
	2020-2022

	81
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	82
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	83
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	84
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	85
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	86
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	87
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	88
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт крыши
	2017-2019

	89
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт фасада
	2020-2022

	90
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	91
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	92
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	93
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	94
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	95
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	96
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	97
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт фасада
	2020-2022

	98
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	99
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт крыши
	2017-2019

	100
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	101
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	102
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	103
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	104
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	105
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	106
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт крыши
	2017-2019

	107
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт фасада
	2020-2022

	108
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	109
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	110
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	111
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	112
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	113
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	114
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	115
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт крыши
	2017-2019

	116
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт фасада
	2020-2022

	117
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	118
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	119
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	120
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	121
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	122
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	123
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	124
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт крыши
	2017-2019

	125
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт фасада
	2020-2022

	126
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	127
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	128
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	129
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	130
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	131
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	132
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	133
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт крыши
	2017-2019

	134
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт фасада
	2020-2022

	135
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	136
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	137
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	138
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	139
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	140
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	141
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	142
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт крыши
	2017-2019

	143
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт фасада
	2020-2022

	144
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	145
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	146
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	147
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2032-2034

	148
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2017-2019

	149
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2017-2019

	150
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2017-2019

	151
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт крыши
	2023-2025

	152
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт фасада
	2017-2019

	153
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	154
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	155
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	156
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	157
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	158
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	159
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	160
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт крыши
	2017-2019

	161
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт фасада
	2020-2022

	162
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	163
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2017-2019

	164
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	165
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	166
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2020-2022

	167
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2022

	168
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2022

	169
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт крыши
	2017-2019

	170
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт фасада
	2020-2022

	171
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт фундамента
	2041-2043

 »
	 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                          Е.А. Димов